АДМИНИСТРАЦИЯ
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 31.12.2019г. № 3481

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в постановление
Администрации Курского района Курской области
от 28.01.2019 № 263 «Об утверждении административного
регламента предоставления Администрацией Курского района
Курской области муниципальной услуги
«Перевод жилого помещения в нежилое помещение
или нежилого помещения в жилое помещение»»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации Администрация Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Курского района Курской области от 28.01.2019 № 263 «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги  «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»» следующие изменения:
а) подраздел 2.6.1. раздела 2.6. Главы II административного регламента предоставления Администрацией Курского района Курской области муниципальной услуги «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение» дополнить новыми пунктами 5,6 следующего содержания:
«5) протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, содержащий решение об их согласии на перевод жилого помещения в нежилое помещение;
6)  согласие каждого собственника всех помещений, примыкающих к переводимому помещению, на перевод жилого помещения в нежилое помещение»;
б) абзац первый подраздела 2.6.5 изложить в следующей редакции:
«Заявление о предоставлении муниципальной  услуги и прилагаемые к нему документы оформляются в соответствии с действующим законодательством, скрепляются  подписью  и печатью  (при наличии) заявителя».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя Главы Администрации Курского района Курской области по вопросам ЖКХ и дорожной деятельности    О.В. Шестиперова.
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Курского района
Курской области                                                                              А.В. Телегин